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WYJAŚNIENIE
Dotyczy: postępowania pn. ,,Rozbudowa Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 Przedszkola 
i Gimnazjum o przedszkole trzydziałowe wraz z łącznikiem do hali sportowej oraz infrastrukturą towarzyszącą.”

W nawiązaniu do pytań jednego z wykonawców zamawiający udziela wyjaśnień:
Pytanie:

1. Poz. 321. Proszę o podanie grubości blachy tytanowo- cynkowej zaprojektowanej do wykonania pokrycia dachu i obróbek blacharskich.
Odpowiedź: 
W wycenie należy uwzględnić blachę o grubości 0.7mm;

Pytanie:
2. Poz. 324. Proszę o udostępnienie zestawienia drewna potrzebnego do wykonania więźby.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada przedmiotowego zestawienia .
Ilości drewna należy zweryfikować we własnym zakresie wg. dok. projektowej.

                                                      Z poważaniem,

Przyg. G. Milcarz

